
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 256 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR BELARMINIO JOSÉ SOUTO, matrícula 14.977-02, do cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido
Gabinete. (SV) (Resolução nO 143/97).

2. NOMEAR WLADIMIR ALVES DA CONCEiÇÃO, requisitado da Polícia
Civil do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Assistente de Comissão
Permanente, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (REQ) (Resolução nO
177/2002).

3. NOMEAR MARIA TEREZA DE ALMEIDA, para exercer o cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques. (SV)
(Resolução nO 143/97).

4. NOMEAR GLAVNE CHAVES DE SOUZA, requisitada da Secretaria de
Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer o cargo em comissão de Médico
Perito, CL-12, no Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL. (REQ)
(Resolução nO 180/2002).

Deputado GIM RGELLO
Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005


